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Information från styrelsen till föreningens medlemmar 

Container för vårstädning 

En container kommer att finnas uppställd på vändplanen vid Fyrkvaktarkroken mellan den 14 och 19 april.  
 
I containern får grovsopor kastas, dvs sånt som inte sorteras i miljörummet och inte är miljöfarligt. I kärlet för 
elektronik ska allt med sladd läggas. Det är mycket viktigt att dessa instruktioner följs annars får vi extra 
sorteringskostnader. Miljöfarligt avfall får den enskilde medlemmen själv ta till en lämplig återvinningscentral. 
 
Koden till kärlen skickas ut via mejl. 

Filter till elementen 

Luftfiltren under elementen behöver rengöras regelbundet och bytas med jämna mellanrum, hur de 
rengörs framgår av vår hemsida. Styrelsen undersöker nu möjligheten till gemensamt inköp av filter och vi 
återkommer med mer information i senare nyhetsbrev. 

Sandsopning i garaget 

Sandsopning kommer att genomföras i garaget den 31/3. Ni som inte kan flytta era bilar ansvarar själva för 
att sopa fram under bilen.  

Städning av cykelrum 

Cykelrummen kommer att städas den 14 april, så rummen måste vara tömda senast den 13 april. Det går 
bra att ställa tillbaks cyklarna på eftermiddagen den 14 april. 

Bilförbud på innergården 

Det är inte tillåtet att köra in med bil på innergården, endast utryckningsfordon och vissa arbetsbilar får 
köra in.  

Stämman  

Den 18 maj kl. 18.30 är det årsstämma hos HSB på Fleminggatan. Då ska vi boende utse majoriteten av 
styrelsen. HSB utser endast en ledamot enligt stadgarna. Det är därför särskilt viktigt att så många som 
möjligt kan komma. Det blir också information om kommande byggprojekt öster om Perrongen. Föreningen 
bjuder även på förtäring. 

Service Center 

Alla typer av lägenhetsrelaterade frågor tar Service Center hand om. Exempelvis pantnoteringar, utdrag ur 
lägenhetsregister samt namn på dörrar och postlådor. 

 



 

 
 

Nyhetsbrev via mejl 

Vill du ha nyhetsbrevet till via mejl? Skicka då ett mejl till info@brfperrongen.se med lägenhetsnr (inte det 
fyrsiffriga, utan det interna mellan 1 och 152), för- och efternamn och mailadress. 

Föreningens hemsida 

Vår hemsida hittar ni på http://www.hsb.se/stockholm/brf/perrongen 
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